
Vuosijuhla 2021

Tervetuloa koko perheen voimin käynnistämään vuoden 2021 partiotoiminta jo
perinteeksi muodostuneeseen vuosijuhlaan!

Vietämme uuden vuoden avajaisia ma 11.1.2021 klo 18 Heiskan kesäteatterissa
(osoite Heiskankuja 1, Hämeenkyrö). Vuosijuhlaan ovat tervetulleita partiolaisen
perheenjäsenetkin. Juhlassa annetaan eri ikäkausien partiolupaukset sekä jaetaan
syksyn aikana suoritetut merkit ja joulukampanjan palkinnot.

Koronasta johtuen vuosijuhlaa vietetään poikkeuksellisesti ulkona, eikä juhlassa ole
kahvi- ja mehutarjoilua. Muistetaan noudattaa turvavälejä sekä hyvää käsi- ja
yskimishygieniaa. Yli 15-vuotiaille suositellaan kasvomaskin käyttöä. Vuosijuhlaan
saa osallistua vain oireettomana. Mikäli koronasuositukset tai -rajoitukset estävät
vuosijuhlan järjestämisen, ilmoitamme peruutuksesta ryhmien omien ja johtajiston
whatsapp-ryhmien kautta.

Pukeuduttehan lämpimästi, partiolaisille partiohuivi kaulaan ja partioaiheinen pipo
päähän, jos sellainen löytyy. Kaikkien juhlaan osallistuvien on hyvä ottaa mukaan
otsa- tai taskulamppu ja istuinalusta, koska kesäteatterin katsomossa on vain
vähän valaistusta, eikä siellä ole lämmitystä.

Kiitos kaikille kuluneesta syyskaudesta, etenkin osallistumisestanne
joulukampanjaan ja Marrastorille!

Hyvää joulun aikaa! Toivottavasti tavataan vuosijuhlassa!

Lisätiedot: Loviisa Norokorpi, puh. 0400 766 139

--------------------------------------------------------------------

”Lupaan parhaani mukaan elää maani ja maailman
parhaaksi, kasvaa katsomuksessani ja toteuttaa
<ikäkauden> ihanteita joka päivä.”

Suomen Partiolaiset uudisti peruskirjaansa ja sen
myötä partiolupaustakin päivitettiin ajanmukaiseksi
syksyllä 2020. Uudessa lupauksessa on samat
elementit kuin aiemmassa, mutta nyt se sopii entistä
paremmin jokaiselle, omasta katsomuksesta
riippumatta. Partio on kaikille avoin harrastus.

Videon partiolupauksesta voit katsoa täältä:
https://www.youtube.com/watch?v=UgcdUqZtjvc&feature=emb_logo
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